
 UCHWAŁA NR XXVIII/340/09 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 maja 2009 r. 

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego uchwałą w sprawie 

podziału Województwa Podlaskiego na obwody łowieckie 

 
 

 Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218), w związku z art. 27 pkt 1 ustawy z dnia 13 października 1995r. Prawo 

Łowieckie uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Sejmik Województwa Podlaskiego uznaje wezwanie Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Białymstoku do usunięcia naruszenia interesu prawnego  uchwałą  

Nr XIX/203/08  z dnia 30 czerwca 2008r. w sprawie podziału Województwa Podlaskiego na 

obwody łowieckie, w trybie art. 90 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998r. ustawy o samorządzie 

Województwa ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1590 ze zm.) za bezzasadne. 

 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


